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        Oświęcim,18.02.2020 r.
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY:  KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :
PYTANIE NR 1 

Czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy, jaki jest okres wypowiedzenia umowy? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający informuje, że przedmiotowa umowa została zawarta na czas określony do dnia 31marca 2020r.
PYTANIE NR 2
Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 
ODPOWIEDŹ: Operatorem Systemu Dystrybucji jest Polska Spółka Gazownictwa Sp z o.o.
PYTANIE NR 3

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
ODPOWIEDŹ: Nie
PYTANIE NR 4
Dotyczy rozdz. III pkt.7) SIWZ
Podane w powyższym zapisie ilości kWh dla potrzeb kalkulacji ceny oferty są inne niż w Formularzu Cenowym.
Wykonawca zwraca się więc  z prośbą o ujednolicenie zapisów. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonał poprawienia omyłki zgodnie z zapisami formularza cenowego oraz  poprzedzającymi omyłkowy zapis zapisami SIWZ. W załączeniu poprawiona SIWZ.
PYTANIE NR 5

W Formularzu cenowym w wierszu 6 i 7 w kolumnie „Ilość jednostek w okresie obowiązywania umowy” podane są zapisy : „3*12 miesięcy”, a powinno być : 2*12 miesięcy. Według opisu przedmiotu zamówienia z SIWZ są dwa punkty poboru w taryfie W-2.1. 
Wykonawca prosi więc o poprawę Formularza Cenowego. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.
PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1 na podstawie
prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza wyłącznie faktury rozliczeniowe.
PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie § 4 ust. 6 Załącznika nr 5 do SIWZ poniższym zapisem:
„Zapłata  należności  za  kompleksową  dostawę  paliwa  gazowego  w  poprzednim  miesiącu kalendarzowym w stosunku do miesiąca wystawienia faktury następować będzie przelewem na podstawie prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur, na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury, przy czym za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego uważać się będzie datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy zawarte w Załączniku nr 5 do SIWZ.
PYTANIE NR 8

Wykonawca wnosi o usunięcie § 5 Załącznika nr 5 do SIWZ
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przychyla się do wniosku i podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ.
PYTANIE NR 9

  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie § 13 Załącznika nr 5 do SIWZ poniższym zapisem:
„Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej Umowy rozstrzygane będą przez właściwy Sąd powszechny.”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ.
PYTANIE NR 10

 Wykonawca  prosi o usunięcie zapisu §2 ust.2 Załącznika nr 5 do SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ.
PYTANIE NR 11
Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: 

- czy są one zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? 

- Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie? 

- Kto jest obecnym sprzedawcą?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przedmiotowa umowa została zawarta na czas określony do dnia 31marca 2020r.
PYTANIE NR 12

Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą
korespondencyjną?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.
PYTANIE NR 13
Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres mailowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości, natomiast zgodnie z zapisami  Istotnych postanowień umowy dopuszcza możliwość przesyłania faktur z wykorzystaniem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
PYTANIE NR 14

Czy Zamawiający  dołączy do umowy załączników: pełnomocnictwo do zmiany sprzedawcy oraz oświadczenie akcyzowe? 
ODPOWIEDŹ: Tak
PYTANIE NR 15
Czy Zamawiający dopuszcza wystawianie wyłącznie faktur rozliczeniowych?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza wystawianie wyłącznie faktur rozliczeniowych.
PYTANIE NR 16 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze. 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ.
PYTANIE NR 17
Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy przekaże wybranemu Wykonawcy w wersji edytowalnej dane dotyczące każdego punktu poboru (ID PZO, pełny adres, grupa taryfowa, obecny sprzedawca, moc umowna, miesięczne zapotrzebowanie)?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
PYTANIE NR 18
 Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu §6 pkt 3 –„ nie wyczerpaniu kwoty umowy” , czy Zamawiający przewiduje realizację zamówienia przez okres dłuższy niż 12 miesięcy? Jeśli tak, to czy wydłużenie terminu realizacji odbywać się będzie za zgodą Wykonawcy? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje  realizacji umowy przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wyjątkiem  przypadków opisanych w §6 Załącznika nr 5 do SIWZ.
